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 کیفیت هوای تهران
معطل باد یکشنبه! 

کارشناس سازمان هواشناسی گفت: تهران هم 
امروز و فردا غبار محلی دارد و شرایط برای گروه های 
حساس ناسالم است، اما از روز یکشنبه با وزش باد 
هوای پایتخت مطلوب خواهد شد. فریبا گودرزی 
وضعیت  بیان  به  هواشناسی  سازمان  کارشناس 
جوی و آب و هوای امروز جمعه سوم آذر و روز های 
آتی پرداخت و گفت: امروز با عبور موجی از روی 
نیمه جنوبی کشور، در این مناطق شاهد بارندگی 
هستیم و استان های خوزستان، بوشهر، کهگیلویه 
فارس،  غرب  وبختیاری،  چهارمحال  وبویراحمد، 
غرب اصفهان، کرمان، یزد، هرمزگان و سیستان 
وبلوچستان رگبار و رعدوبرق و وزش باد های شدید 
دریای  انتظار می رود سواحل  افزود:  دارند.وی  را 

خزر هم امروز بارش های پراکنده داشته باشند.
شنبه  فردا  برای  هواشناسی  سازمان  کارشناس 
بلوچستان، شرق  و  استان های سیستان  در  نیز 
هرمزگان و نیمه جنوبی کرمان رگبار و رعدوبرق 
گفته  کرد.به  پیش بینی  شدید  باد های  وزش  و 
گودرزی روز یکشنبه بیشتر مناطق کشور جوی 
آرام دارند و مجددا از روز دوشنبه هفته آتی سامانه 
بارشی از سمت شمال غرب و غرب به کشور وارد 
شده و در این مناطق بارش ها آغاز می شوند که تا 
روز های پایانی هفته آتی در کشور شاهد بارندگی 

هستیم.
روز  تا  امروز  از  گفت:  هواشناسی  کارشناس 
دوشنبه در شهر های پرجمعیت مثل تهران، کرج، 
اصفهان و اراک افزایش غلظت آلاینده های جوی 
بود. وی  و کاهش کیفیت هوا را شاهد خواهیم 
افزود: تهران هم امروز و فردا غبار محلی دارد و 
اما  است،  ناسالم  گروه های حساس  برای  شرایط 
از روز یکشنبه با وزش باد هوای پایتخت مطلوب 

خواهد شد.
»ذرات  هم اکنون  شاخص  آلاینده  که  این  کما 
و   ۱۳۵ میانگین  با  ۲.۵میکرون«  از  کمتر  معلق 
گروه های  برای  ناسالم  وضعیت  در  هوا  کیفیت 

حساس است.
گفتنی است که شاخص کیفیت هوا )AQI( به 
پنج دسته اصلی تقسیم بندی می شود. بر اساس 
این تقسیم بندی از عدد صفر تا ۵۰ هوا “پاک”، 
از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا “قابل قبول )سالم( یا متوسط”، از 
۱۰۱ تا ۱۵۰ هوا “ناسالم برای گروه های حساس”، از 
۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا “ناسالم برای همه گروه ها”، از ۲۰۱ 
تا ۳۰۰ هوا “بسیار ناسالم” و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط 

کیفی هوا “خطرناک” است.

بحث و جدال بر سر باغات تهران از ابتدای شکل گیری شورای 
ششم تا امروز همیشه در کانون مستاجران این دوره چهار ساله 
از  بیشتر  قرار داشته است، جدالی که  منتقدانشان  و  بهشت 
آنکه مخاطبش زاکانی و معاونانش باشد گریبان چمران و شورا 
جای  به  چمران  هرچند  میان  این  است.در  گرفته  را  نشینان 
پاسخگویی و مسئولیت پذیری با مطرح کردن مسائل حاشیه ای 
و اظهاراتی همچون »بنده متر نکرده ام که بدانم ۳۰۰ هکتار است 
یا ۴۰۰ هکتار، کسانی که متراژ را هم مشخص کردند حتما آمار 
موساد را گرفته اند«، نشان داد دستش پیش منتقدان چندان 

پر نیست!
سرنوشت گم شدن پرونده با ۳ هزار متری چه شد؟

مهدی  از  ویدیویی  نیز  این  از  پیش  که  است  حالی  در  این 
عباسی، عضو شورای شهر تهران، در رسانه های اجتماعی فراگیر 
شد که نشان می داد او در یک برنامه تلویزیونی ماجرای مشکوک 
از »کارتابلش«  را  باغ سه هزار متری«  »گم شدن پرونده یک 
با  باغ  این  که  می کند  آشکار  بررسی ها  اکنون  می کند.  تایید 
حال  در  تهران  شهرداری  مجوز  و  افراد  برخی  نفوذ  و  دخالت 
تبدیل شدن به یک برج است. مهدی عباسی اوایل آبان و پیش 
از حضور در تلویزیون، ماجرای گم شدن پرونده باغ سه هزار 

متری را در شورای شهر مطرح کرده بود.
گزارش این عضو شورای شهر نشان می دهد که صاحبان این 
باغ با رایزنی هایی که انجام دادند، توانستند پیش از بررسی اين 
پرونده در شورای شهر از شهرداری مجوز ساخت وساز بگیرند 

و دلیل همراهی شهرداری تهران با آن ها نیز مشخص نیست.
به  عبارت  دیگر، نه تنها پرونده باغ سه  هزار متری از کارتابل 
عضو شورای شهر ربوده شد بلکه روند حذف این باغ از زمین 

تهران نیز آغاز شده است.
اذعان کرده  تلویزیونی هم  آن گفت وگوی  در  عباسی  مهدی 
بود که پس از پیگیری دلیل حذف پرونده باغ سه هزار متری از 
کارتابلش، سراغ آن را از شهرداری گرفت و هر جا که به سراغش 
به گفته  وارد مرحله ای دیگر شده است.  رفت متوجه شد که 
عباسی، پرونده باغ سه هزار متری، رای دادگاه را داشت اما در 
این رای اجازه تراکم صادر نشده بود. با این  حال، شهرداری برای 
این باغ هفت پروانه بر اساس پهنه ۱۲۲ با ۳۰۰ درصد تراكم صادر 
كرد و احتمالا پس از آن نیز در کمیسیون ماه پنج شهرداری، 
باغ  باغ ۶۰۰ درصد تراکم می گیرد.سرعت پیشروی پرونده  این 
از  پیشین،  مشابه سال های  موارد  به  توجه  با  متری  هزار  سه 
بانفوذ در آن حکایت دارد. حتی  افرادی  یا  دخالت و زور فرد 
تلویحا  اقراریان، رئیس کمیته نظارت شورای شهر، هم  مهدی 
این موضوع را تایید کرده بود.خود مهدی عباسی هم در جلسه 
شورای شهر به این موضوع اشاره کرد و گفت: »در اين قضيه 
رئيس سازمان فضای سبز شهرداری بركنار شد. چه زوری پشت 
اين پرونده است؟«عباسی همچنین گفت که رد پای پرونده باغ 
سه هزار متری در معاونت شهرسازی شهرداری تهران است. او 
ضمن اشاره به دوران فعالیتش در شهرداری قسم خورد که اين 

پرونده سريع تر از روال معمول پروانه گرفته است.
بخشنامه ای که تیرخلاص به ۵۰۰ باغ تهران است

هرچند که این عضو شورای شهر، مالک باغ سه هزار متری را 
خطاب قرار داد و گفت که با پیگیری موضوع در دیوان عدالت 
تجربه  سال های  اما  ابطال می کند  را  باغ  پروانه ساخت  اداری 

افراد  که  نشان می دهد  تهران  باغ های  تخریب  روند  و  پیشین 
مثال  می برند.برای  پیش  را  خود  کار  نهایت  در  صاحب نفوذ 
می توان اتفاق مشابه بوستان کوهپایه را یادآور شد که ۵۰ قطعه 
درخت در روندی که مهدی چمران، رئیس شورای شهر، آن را 
نتیجه »قدرت پول« دانست، با حکم قضایی و حضور نیروهای 

پلیس قطع شدند.
روزنامه دنیای اقتصاد، روز هشتم آبان در گزارشی با عنوان 
از صدور  است«  تهران  باغ   ۵۰۰ به  تیرخلاص  بخشنامه  »این 
بخشنامه ای جدید در شهرداری خبر داد که به اعتقاد کارشناسان 
شهری »تیر خلاص« به اندک باغ های باقی مانده تهران است.

به موجب این بخشنامه، »مالکان می توانند طبق ضوابط ۱۰ سال 
پیش در باغ های خود برج بسازند به شرطی که پول امروز را به 

شهرداری بدهند.«
در همین حال بهروز شیخ رودی؛ کارشناس مالیه و اقتصاد 
شهری با اشاره به انتفاع مالی شهرداری از درخت کشی و قتل 
عام باغات در تهران به خبرآنلاین گفت: برخی افراد در اظهاراتی 
کرده  تلقی  اندک  را  مالیه شهری  در  باغات  مالی  تامین  سهم 
توطئه ای  توهم  جنس  از  استدلالشان  مبنای  افراد  این  بودند، 
است که رییس شورای شهر را وادار می کند که بگوید منتقدان 
گرفته اند!  جا  فلان  از  را  آمار  شهر  شورای  بر  ایشان  مدیریت 
ساخت و ساز در باغات تهران دو جریان عمده مالی وجود دارد، 

یک جریان مالی قانونی که در چارچوب قانون رخ می دهد و برای 
درختان،  قطع  عوارض  جمله  از  مختلفی  درآمدهای  شهرداری 
تغییر  از  ناشی  افزوده  ارزش  عوارض  پروانه،  صدور  عوارض 
کاربری، عوارض مازاد تراکم و... را به ارمغان می آورد و مالک یا 
سازنده نیز از عایدی تغییر کاربری، بارگذاری در سطح اشغال 
بالا و تراکم حداکثری بهره مند می شود، مجموع این عوارض را اگر 
حساب کنیم رقم کمی نخواهد بود! البته جهت گیری مدیریت 
پنهانی که  مالی  بر جریان  و حتی  است  کننده  تعیین  شهری 
تسهیلگر فرآیند قطع درختان، اعمال تخلف در جریان ساخت و 

... نیز تاثیر گذار خواهد بود.
او ادامه داد: »در حقیقت باید گفت آقای چمران اگر دلسوز 
باغات شهر تهران به عنوان یک سرمایه و میراث طبیعی و بین 
نسلی هستند به جای آنکه منتقدان را متهم به گرفتن آمار باغات 
نابود شده از موساد کنند باید از دستگاه های امنیتی درخواست 
می کردند تا به مساله گم شدن پرونده باغ سه هزار متری که 
یکی از اعضاء شورا در برنامه زنده تلویزیونی به آن اشاره کرد 
ورود کنند تا مشخص شود چگونه پرونده یک باغ را در شورای 

شهر به ریاست چمران گم شده است!«
به  اشاره  با  پنجم  عملکرد شورای  پایش  و  محاسبات  معاون 
کسب درآمد شهرداری از قطع درختان در ادامه افزود: »مطابق 
شهرداری  بودجه  تفریغ  گزارشات  در  موجود  داده های  و  آمار 

از محل عوارض قطع  تا شهریورماه ۱۴۰۲  از سال ۱۳۸۷  تهران 
درختان رقمی بالغ بر ۱ هزار و ۸۷۱ میلیارد تومان درآمد کسب 
بر اساس اصلاحیه ای که در شورای  کرده است، درآمدی که 
بوستان  ایجاد  و  باغات  تملک  صرف  باید  شد  تصویب  پنجم 
درآمد  کسب  روند  شود.  بوستان  فاقد  محلات  در  اولویت  با 
مواجه  و رشد  فراز  با  قطع درختان  عوارض  از محل  شهرداری 
 ۷۸ و  میلیارد   ۷ درآمد  که  هستیم  آن  شاهد  ما  و  است  بوده 
میلیون تومانی شهرداری از قطع درختان تهران در سال ۱۳۸۷ به 
رقم ۳۱۴ میلیارد تومان در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ رسیده 
است، رشدی که متاثر از افزایش قیمت منطقه ای املاک به 
عنوان یکی از مولفه های موثر در تعیین جریمه است و برهمین 
اساس میل مالکان به قطع درختان و زیر ساخت و ساز بردن 

باغات نیز افزایش پیدا کرده است.«
رکورد شکنی از درآمد عوارض قطع درخت

عملکرد  به  اشاره  با  شهری  مالیه  و  بودجه  کارشناس  این 
درختان  قطع  عوارض  وصول  در  ششم  دوره  شهری  مدیریت 
پایان شهریور  تا  به خبرآنلاین گفت: »در خلال سالهای ۱۴۰۰ 
۱۴۰۲ یعنی دوره مدیریت شهری ششم ما شاهد آن هستیم که 
رقمی بالغ بر ۱ هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان درآمد از قطع درختان 
کسب شده است، درآمدی که مدیریت شهری دوره ششم در 
دوسال عملکرد خود ثبت کرده است نسبت به عملکرد مدیریت 
شهری دوره پنجم ۹۵ درصد رشد پیدا کرده است، این رشد در 
حالی رخ داده است که شورای ششم اجازه رشد مبلغ جریمه 
قطع درختان را نسبت به دوره پنجم مدیریت کرده است و رقم 
افزایش  نهایتا ۲۰ درصد  با سیاستگذاری شورا  ریالی جریمه ها 
پیدا کرده اما عملکرد ریالی زاکانی و مدیرانش در درآمد زایی از 
قطع درختان در مدت دوسال نسبت به چهار ساله دوره پنجم 

چیزی حدود ۹۵ درصد افزایش پیدا کرده است.«
شیخ رودی در ادامه با اشاره به ارقام درآمد حاصل از قطع درختان 
توسط مدیریت شهری دوره ششم افزود: »خوب است مدیران دوره 
ششم شهری قبل از آن که ژست حامی باغات تهران را بگیرند به 
مردم تهران پاسخ بدهند که چطور در دو سال مدیریت شهری 
دوره ششم رقم ۱ هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان درآمد از قطع درختان 
کسب شده است؟ نتیجه دوسال سیاستگذاری چمران در شورا و 
راهبری اجرایی زاکانی در شهرداری این شده است که درآمد این دو 
سال رکورد کسب درآمد از عوارض قطع درختان از ابتدای شورای 
سوم یعنی سال ۱۳۸۷ تا کنون را شکسته است و آقایان درحالی که 
این رکورد زنی را که نتیجه قطع بیشتر درختان با بن ریشه و قدمت 
بالاتر است را برای خود ثبت کرده اند ژست و ادعای حمایت از 

باغات را نیز سر می دهند.«
او گفت: »البته بر خلاف تصور حاکم برمدیریت شهری دوره 
ششم شهروندان تهرانی با دقت عملکرد شورا و رئیس شورای 
شهر پرسابقه ،شهرداری و شهردار مدعی مبارزه با فساد را می 
نگرند و منتظرند ببینند سرانجام آن پرونده باغ سه هزار متری 
می  کرد چه  مطرح  یک عضو شورای ششم  را  گم شدنش  که 
به عنوان صاحبان اصلی شهر  به هر حال مردم تهران  شود؟ 
قضایی  دستگاه  به  و  شناسایی  قضیه  این  متخلفان  منتظرند 
نان  شهرداری  برای  درختان  قطع  جریمه  وقتی  شوند،  معرفی 
دارد؛ نمی توان نسبت به قطع درختان و ساخت و ساز در باغات 

بی تفاوت بود!«

رشد چشمگیر درآمد مدیریت شهری دوران زاکانی از قطع درخت

درآمدزاییازدرختکُشی
گروه جامعه - در مدیریت شهری ششم  رقمی بالغ بر ۱ هزار و ۱۳۴ میلیارد تومان درآمد از قطع درختان کسب شده است، 
درآمدی که مدیریت شهری دوره ششم در دوسال عملکرد خود ثبت کرده است نسبت به عملکرد مدیریت شهری دوره پنجم 

۹۵ درصد رشد پیدا کرده است.

بحث و جدال 
بر سر باغات 

تهران از ابتدای 
شکل گیری 

شورای ششم تا 
امروز در کانون 

مستاجران 
این دوره چهار 
ساله بهشت و 

منتقدانشان 
قرار داشته، 

جدالی که 
بیشتر از زاکانی 

و معاونانش 
گریبان چمران 
و شورا نشینان 

را گرفت 
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مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی اســتان آذربایجــان غربــی در نظــر دارد امــوال منقــول مشــروحه ذیــل را از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی بــه شــرح منــدرج در جــدول ذیــل بصــورت نقــدی بــه فــروش برســاند متقاضیــان بــرای شــرکت در مزایــده  بایســتی از طریــق 

ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت ) ســامانه ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir  اقــدام نماینــد .
توضیحات :

1-  این آگهی در دو نوبت و به تاریخهای زیر منتشر می شود  .
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول    01 / 09 /1402   
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم   04  / 09 /1402   

- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار اولین آگهی و از تاریخ 1402/09/01 لغایت 1402/09/11
- مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ انتشار اولین آگهی و از تاریخ 1402/09/01 لغایت 1402/09/25

- زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت 8:00 مورخ 1402/09/27
• متقاضیان برای شرکت در مزایده صرفا میتوانند از تاریخ 1402/09/01  تا ساعت 14 مورخ 1402/09/25  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نمایند .

2- بانک در رد هر یک یا تمامی و قبول هر یک از پیشنهادات تا زمانیکه قرارداد مبادله نگردیده است مختار است  .
3- کلیــه اوراق شــرکت در مزایــده  در ســامانه ســتاد بارگــذاری گردیــده اســت و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه پذیــرش کلیــه شــرایط و تعهــدات مزایــده از جانــب شــرکت کننــده در مزایــده مــی باشــد و بــا شــرکت در مزایــده از طریــق ســامانه ســتاد حــق هرگونــه اعتــراض 
و ادعایــی در ایــن خصــوص از خــود ســلب و اســقاط مــی نمایــد  . شــرکت کننــده در مزایــده ملــزم مــی باشــد فیــش واریــزی مربــوط بــه  5   در صــد قیمــت پایــه را بــا قیــد عبــارت ) مربــوط بــه مــال ردیــف »          «  آگهــی  ( در ســامانه ســتاد بارگــذاری نمایــد و یــا 

بصــورت آنلایــن از طریــق ســامانه ســتاد پرداخــت نماینــد . بــرای هــر مــال  بایــد ، پیشــنهاد ، فیــش شــرکت در مزایــده و مراحــل شــرکت در مزایــده از طریــق ســامانه ســتاد مســتقلا اقــدام گــردد.
4- پیشنهادات مبهم ، مشروط ، ناقص و فاقد واریزی 5 درصد قیمت پایه شرکت در مزایده و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل گردند ، مردود بوده و ترتیب اثر داده نمی شود .

5- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی مال خواهد بود. وجوه واریزی نفر دوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد.
ــا هــر تعــداد شــرکت کننــده بــرای هــر یــک از امــوال اعــم از یــک شــرکت کننــده یــا بیشــتر برگــزار خواهــد شــد و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه قبــول امتیــازات و تکالیــف دســتگاه                 ــرای اموالــی کــه در ســال جــاری دارای ســابقه مزایــده مــی باشــند ب 6- مزایــده ب
مزایــده گــذار موضــوع مــاده  10 آئیــن نامــه معامــلات دولتــی مــی باشــد . اموالــی کــه در مزایــده حاضــر بــدون ســابقه مزایــده در ســال جــاری عرضــه میگردنــد در صورتیکــه صرفــا یــک شــرکت کننــده بــرای آن مــال وجــود داشــته باشــد صرفــا تــک پیشــنهاد مربــوط بــه 

آن مــال مــردود بــوده و مــال مزبــور در مزایــده هــای بعــدی بــا شــرایط امــوال دارای ســابقه بــرای عمــوم عرضــه خواهــد گردیــد . بدیهــی اســت در صــورت وجــود بیــش از یــک شــرکت کننــده بــرای آن مــال مزایــده انجــام خواهــد گردیــد . 
7- محل تحویل اموال مزایده شده محوطه شعبه مربوطه می باشد - کلیه اموال با وضعیت موجود واگذار میگردند و بانک هرگونه مسئولیتی را از خود سلب و اسقاط می نماید . متقاضی با شرکت در مزایده هرگونه دعاوی احتمالی موجود و آتی را با بانک صلح نمود .

8 – اخذ کلیه مجوزها و پروانه های مربوطه در صورت دارا بودن شرایط از ادارات ذیربط برعهده خریدار خواهد بود.
9- کلیه هزینه ها و عوارض و مالیات و هزینه های مربوط به حمل و نقل و انتقال و ثبت قرارداد و شهرداری و دارایی و امور مالیاتی و بیمه تامین اجتماعی و غیره  به عهده برنده مزایده خواهد بود .

10- بــاز دیــد از امــوال و مطالعــه مــدارک و ســوابق مربوطــه قبــل از شــرکت در مزایــده بــرای تمامــی شــرکت کننــدگان در مزایــده الزامــی مــی باشــد و شــرکت در مزایــده بــه منزلــه بــاز دیــد از امــوال و مطالعــه مــدارک و ســوابق مربوطــه توســط شــرکت کننــده بــوده و 
شــرکت کننــده در مزایــده هرگونــه اعتــراض و ادعایــی را در ایــن خصــوص از خــود ســلب و اســقاط نمــود و هــر گونــه ادعایــی برخــلاف آن مــردود مــی باشــد. متقاضــی بــا شــرکت در مزایــده هرگونــه دعــاوی احتمالــی موجــود و آتــی را بــا بانــک صلــح نمــود .

11- قطعیت معامله منوط به موافقت ادارات مرکزی بانک کشاورزی ) تهران ( می باشد.
12- بــرای شــرکت در مزایــده بارگــذاری فیــش واریــزی بــه میــزان  5 درصــد قیمــت پایــه هــر مــال بــه صــورت نقــدی نــزد بانــک کشــاورزی شــعبه محــل وقــوع مــال یــا هــر یــک از شــعب بانــک کشــاورزی در اســتان آذربایجــان غربــی بــه حســاب بســتانکاران موقــت- 
متفرقــه- کــد 1752 بابــت مزایــده و یــا پرداخــت آنلایــن مبلــغ از طریــق ســامانه ســتاد الزامــی اســت . در صــورت انصــراف نفــر اول از عقــد قــرارداد ســپرده وی ضبــط و بــه نفــر دوم مراجعــه خواهــد گردیــد . در صورتــی نفــر دوم بعنــوان برنــده مزایــده قبــول مــی شــود کــه 

تفــاوت مبالــغ پیشــنهادی بــا نفــر اول از ســپرده شــرکت در مزایــده بیشــتر باشــد . هــرگاه نفــرات اول و دوم از عقــد قــرارداد امتنــاع نماینــد ســپرده آنهــا ضبــط خواهــد شــد. 
13- پیشــنهادات دریافتــی از متقاضیــان مربــوط بــه امــوال ذیــل راس ســاعت 8:00 مــورخ   1402/09/27 در محــل مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی اســتان آذربایجــان غربــی بــه نشــانی ارومیــه – خیابــان کاشــانی – مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی – طبقــه چهــارم 

– ســالن کنفرانــس بازگشــایی خواهــد شــد .
• شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر به همراه ارائه رسید تحویل پاکت مزایده یا فیش واریز 5 درصد شرکت در مزایده و یا رسید شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد در جلسه حضور داشته باشند .

14- متقاضیان برای شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) سامانه ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir میتوانند اقدام نمایند .
15- متقاضی با شرکت در مزایده هرگونه دعاوی احتمالی موجود و آتی را با بانک صلح نمود .

16 – شناسه واریز وجوه مزایده و شرکت در مزایده : 1010083018451 شماره حساب برای واریز وجوه نزد بانک کشاورزی : 1051278662
بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان مزایده در جلسه مذکور ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام مزایده و بازگشایی پاکتها نخواهد بود  . 

سابقه مزایده در ردیف
شهر محل وقوع شماره پروندهسال جاری

 اعیانآدرس شهرینوع کاربریمال
) متر مربع (

مبلغ پایه مزایده
توضیحات ) ریال (

محل تحویل در محوطه شعبه بانک می باشد - تمامی قطعات و اسکلت و ورق های 253.155.800.000.000شوط - محوطه شعبه  شوطکانکسشوط6989دارد1
ساندویچ پانل بصورت باز شده در محوطه شعبه شوط دپو می باشد

پیرانشهر - محوطه شعبه کانکسپیرانشهر6989دارد2
محل تحویل در محوطه شعبه بانک می باشد - تمامی قطعات و اسکلت و ورق های 172/533.450.600.000مرکزی پیرانشهر

ساندویچ پانل بصورت باز شده در محوطه شعبه پیرانشهر دپو می باشد 

شناسه آگهی : 1608536   
5501

» آگهی مزایده عمومی اموال مازاد منقول بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی « 
مرحله دوم ) نوبت دوم (

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی


